[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ярославского муниципального района

Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07 ноября 2016 года
	                               №    722

	Об объявлении  публичных слушаний
о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства на земельные участки с к.н. 76:17:192701:125

76:17:192701:126,
76:17:192701:129

расположенный по адресу: Ярославская область, Ярославский район, Бекреневский с/о, д. Суринское.

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Ивняковского сельского поселения, решением Муниципального совета Ивняковского сельского поселения от 08.04.2009г. № 129 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить публичные слушания о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства на земельные участки с к.н. 76:17:192701:125, 76:17:192701:126, 76:17:192701:129 расположенные по адресу: Ярославская область, Ярославский район, Бекреневский с/о, д. Суринское.
2. Установить срок для  проведения публичных слушаний: с 10.11.2016г. по 10.12.2016г. (включительно).
3. В период с 10.11.2016г. по 10.12.2016г. (включительно) заинтересованные лица могут представлять в Администрацию Ивняковского сельского поселения свои замечания, предложения, заявления (далее – обращения) в отношении предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства:
- в письменной форме (письменное обращение должно соответствовать требованиям, предъявляемым Федеральным законом от 02.05.2006 г. N 59-Ф "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»):

- по почте, лично: (адрес: 150507, Ярославская область, Ярославский район,
п. Ивняки, ул. Центральная 4а, тел./факс (4852) 45-36-32; официальный сайт: www

 HYPERLINK "http://www.admivniaki.ru/"
.

 HYPERLINK "http://www.admivniaki.ru/"
admivniaki

 HYPERLINK "http://www.admivniaki.ru/"
.

 HYPERLINK "http://www.admivniaki.ru/"
ru);

- по электронной почте (ivniaki4a@mail.ru);
Обращение в рамках проводимых публичных слушаний, поступившее в Администрацию Ивняковского сельского поселения, подлежит обязательной регистрации в соответствующем журнале.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ярославский Агрокурьер», а также разместить на официальном сайте Администрации Ивняковского сельского поселения в сети интернет.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Ивняковского сельского поселения Шарипову Т.В.
	Глава Ивняковского сельского поселения
	                                     И.И. Цуренкова

PAGE